2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國105年1月11日

發文字號：府人福字第1050005011號

正本：花蓮縣立體育實驗高級中學、本縣各公立國民中-小學

副本：本府行政暨研考處（發文後刊登公報）、本府人事處

主旨：有關支領月退休金之教師亡故後，其領受月撫慰金之配偶再婚，月撫慰金停發起始日疑義案，請查照。

說明：依據教育部105年1月6日臺教人(四)字第1040173083號函辦理（檢附原函影本）。

縣長  傅  崐  萁  請假
秘書長  顏 新 章  代行               【本案依照分層負責授權主管處長判發】